
UCHWAŁA Nr XXIX/223/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XIV/119/2015 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2016 rok, 

zmienionej uchwałą Nr XVI/131/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 stycznia 2016 

roku, uchwałą Nr XVII/133/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 stycznia 2016 

roku, zarządzeniem Nr 0050.15.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2016 roku, 

Nr XVIII/146/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 lutego 2016 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.25.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 26 lutego 2016 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.41.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2016 roku, uchwałą 

Nr XIX/153/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 marca 2016 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.55.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2016 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.67.2016 Burmistrza Wyrzysk z dnia 15 kwietnia 2016 roku,  XX/157/2016 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.89.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 kwietnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.92.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 maja 2016 roku, uchwałą Nr XXI/164/2016 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.99.20106 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 maja 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.104.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 czerwca 2016 roku, uchwałą Nr XXII/170/2016 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.130.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 czerwca 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.151.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.166.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 lipca 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.170.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 22 sierpnia 2016 roku, uchwałą nr XXIV/187/2016 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 sierpnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.183.2016 



Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.200.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 września 2016 roku, uchwałą Nr XXV/200/2016 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 września 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.207.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.220.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 października 2016 roku, uchwałą Nr XXVI/204/2016 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 października 2016 roku, zarządzeniem Nr 

0050.233.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 października 2016 roku, zarządzeniem Nr 

0050.240.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 listopada 2016 roku, uchwałą Nr 

XXVII/212/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 listopada 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.249.2016 Burmistrza Wyrzysk z dnia 30 listopada 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.255.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 9 grudnia 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.257.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 grudnia 2016 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 593.682,00 zł i po zmianie 

wynosi 50.729.140,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) plan dochodów bieżących zmniejsza się o kwotę 228.872,00 zł i po zmianie 

wynosi 49.666.176,33 zł, 

b) plan dochodów majątkowych zmniejsza się o kwotę 364.810,00 zł i po zmianie 

wynosi 1.062.963,74 zł; 

2) plan wydatków budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 241.888,00 zł i po zmianie 

wynosi 51.687.934,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

a) plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 214.191,00 zł i po zmianie 

wynosi 49.240.654,16 zł, 

b) plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 27.697,00 zł i po zmianie 

wynosi 2.447.279,91 zł; 

3) deficyt budżetu zwiększa się o kwotę 351.794,00 zł i po zmianie wynosi 

958.794,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi ze 

sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę oraz  

przychodami z tytułu wolnych środków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 



5) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu zwiększa się o kwotę 

351.794,00 zł i po zmianie wynoszą 2.351.794,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały; 

6) łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 1.393.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych wynosi 2.500.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł; 

8) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

9) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

10) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

11) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

12) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 30.000,00 zł i po zmianie rezerwy celowe 

wynoszą 90.000,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

90.000,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


